ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS! 1

LEI Nº 2720/2025

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de
R$ 44.152,23 (Quarenta e quatro mil, cento e
cinquenta e dois reais e vinte e três centavos),
servindo de igual valor a anulação de dotações.

PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 44.152,23 (Quarenta e quatro mil, cento e
cinquenta e dois reais e vinte e três centavos), servindo de igual valor a anulação de dotações. na seguinte
dotação.

04- Secretaria Municipal de Saúde
41103016.1042 – Construção e ou reforma de unidades de saúde
449051000000- Obras e instalações (4559) ..................R$ 44.152,23